PORTARIA N.º 351/2025 – REITORIA/UNESPAR

ALTERADA PELA PORTARIA N.° 747/2025 - REITORIA/UNESPAR

Designa  docente  como  Coordenadora  do
Escritório  Local  da  Agitec  no  Campus de
Paranaguá.

A Reitora  da Universidade Estadual  do Paraná –  Unespar,  no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual

7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 23.644.773-1, de 12 de março de 2025,

R E S O L V E:

Art.  1º  Designar  a  docente  Camila  Matos,  CPF  XXX.361.649-XX,  como

Coordenadora  do  Escritório  Local  da  Agitec  no  Campus de  Paranaguá.

(Redação alterada pela Portaria n.° 747/2025 – REITORIA/UNESPAR).

Art.  1º Designar o agente universitário João Antonio Chaves Miquilini,  CPF

XXX.706.749-XX, como Coordenador do Escritório Local da Agitec no Campus

de Paranaguá.

(Redação incluída pela Portaria n.° 747/2025 – REITORIA/UNESPAR).

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e altera a Portaria n.° 1429/2024

– REITORIA/UNESPAR.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 14 de março de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2025/portaria-747-2025-designa-agente-universitario-como-coordenador-do-escritorio-local-da-agitec-no-campus-de-paranagua.pdf/view
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2025/portaria-747-2025-designa-agente-universitario-como-coordenador-do-escritorio-local-da-agitec-no-campus-de-paranagua.pdf/view
https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2025/portaria-747-2025-designa-agente-universitario-como-coordenador-do-escritorio-local-da-agitec-no-campus-de-paranagua.pdf/view

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O

PORTARIA N.º 351/2025 – REITORIA/UNESPAR

ALTERADA PELA PORTARIA N.° 747/2025 - REITORIA/UNESPAR

Designa docente como Coordenadora do Escritório Local da Agitec no Campus de Paranaguá.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 23.644.773-1, de 12 de março de 2025,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a docente Camila Matos, CPF XXX.361.649-XX, como Coordenadora do Escritório Local da Agitec no Campus de Paranaguá.

(Redação alterada pela Portaria n.° 747/2025 – REITORIA/UNESPAR).

Art. 1º Designar o agente universitário João Antonio Chaves Miquilini, CPF XXX.706.749-XX, como Coordenador do Escritório Local da Agitec no Campus de Paranaguá.

(Redação incluída pela Portaria n.° 747/2025 – REITORIA/UNESPAR).

Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e altera a Portaria n.° 1429/2024 – REITORIA/UNESPAR.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 14 de março de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

onESPAR PARANA

oesns_cete come_Coortrsaos 30
B T T &

[T ————

[ S PR

A e o dr onin Mo, CPF X381 549
Casnudun 4o Erons Lo 40 Aghes 70 Conps 6 Paiog,
Retoi s p it o 7262 RATORMUNESPAR,

A Dosgnr o g i ko Ao Chaes i, CEF
01074830 o Codraor st Lo g 10 Cons
prm—

(Ressa ks s P 472526 REITORAUNESPA
JET P ————

[ree—